
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

106812 22/04/202301 03 A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA SÃO PAULO

GERSON RAFAEL DA SILVA
ALEF PEREIRA VITALINO

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

688
1659
981
1652

10:00 10:09

01 01

10:10 10:20

00 00

10:25 10:45

00 02
01 03

181564 VINíCIUS DAS NEVES FRANCISCO 01
181525 GUILHERME LAGOA SANCHES 02
189057 NICOLAS PERON MEDEIROS 05
187701 GABRIEL SANDI VENEZIANO 06
185195 GABRIEL BERALDINELLI JULIANO 07
184098 SAMUEL CARASCO BUONO 08
178534 BERNARDO VíTOR DA SILVA OLIVEIRA 09
175076 ROGER MEDEIROS DE OLIVEIRA 10
181150 GUSTAVO LUNA MARQUES 11
181438 LEONARDO CARVALHO KOSMO 12
180527 ARTHUR ABRUNHOZA MARCONI 14
181558 LEONARDO GONÇALVES PAULICHI 15 13:14
182052 PIETRO MIRAMONTES IANOV 19
189685 ANTONIO PERON MEDEIROS 20

01
02

09
06
12

11
08
09
08
10

12
14
11
20

15
19
05
15
19 07:50

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776

ALISSON ALMIR DA SILVA8570

1101
03:12

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188333 MURILO EDUARDO SANTOS FRANÇA 01
188830 ALEX RONALDO PINHEIRO JúNIOR 02
182507 DHOLMINI MELO FREITAS 04
181663 EDUARDO DA PAZ PACHECO SILVA 05
181380 GABRIEL ENZO VITI DA SILVA 07
189667 GAEL PEREIRA DOS SANTOS 08
188421 MURILO MAURíCIO DOS SANTOS SILVA 10
188332 LORENZO DA SILVA LIMA 11
188847 KELVIN LOPES DA SILVA 12
190291 ENZO GABRIEL MORAES DOS SANTOS 13
188328 DAVI SOARES LEITE 16
190758 PEDRO ARAúJO LIMA 18
188330 HEITOR MARTINS  FELIX DA SILVA 23

01
23
12

04
02
05
13

07
05
08
04

08
10
11
02
11

16
13
18
08

1601

00:38

1102

14:59

1303

19:01

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL DA FONSECA REIS8694

DOUGLAS RODRIGUES MONTOLIU CLOPES8762

VALTER DA COSTA LOPES609

B
E

R
N

A
R

D
O

 V
íT

O
R

 D
A

 S
IL

V
A

 O
LI

V
E

IR
A

 (
9)

G
A

B
R

IE
L 

S
IL

V
A

 P
A

N
F

IE
T

T
I

G
A

B
R

IE
L 

E
N

Z
O

 V
IT

I D
A

 S
IL

V
A

 (
7)

R
A

F
A

E
L 

D
A

 F
O

N
S

E
C

A
 R

E
IS

ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

C.A. YPIRANGA

DAIANE SOARES LEITE 8566

A. UNIÃO MAUÁ


