



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

106812

C.A. YPIRANGA | 01 | X | 03 | A. UNIÃO MAUÁ

22/04/2023

COMPETIÇÃO: Paulista	CATEGORIA: Sub-8	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
GINÁSIO: GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA			CIDADE: SÃO PAULO
688	ÁRBITRO PRINCIPAL: GERSON RAFAEL DA SILVA		
1659	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEF PEREIRA VITALINO		
981	CRONOMETRISTA: MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES		
1652	ANOTADOR: ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDIO		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	10:00	10:09
2º PER.	10:10	10:20
3º PER.	10:25	10:45
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 01
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 02
FINAL	01	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.A. YPIRANGA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
					01	09	11	12	15	01	02	06	08	14	19	01	02	03
181564	VINÍCIUS DAS NEVES FRANCISCO	01																
181525	GUILHERME LAGOA SANCHES	02																
189057	NICOLAS PERON MEDEIROS	05																
187701	GABRIEL SANDI VENEZIANO	06																
185195	GABRIEL BERALDINELLI JULIANO	07																
184098	SAMUEL CARASCO BUONO	08																
178534	BERNARDO VÍTOR DA SILVA OLIVEIRA	09																
175076	ROGER MEDEIROS DE OLIVEIRA	10																
181150	GUSTAVO LUNA MARQUES	11																
181438	LEONARDO CARVALHO KOSMO	12																
180527	ARTHUR ABRUNHOZA MARCONI	14																
181558	LEONARDO GONCALVES PAULICHI	15	13:14															
182052	PIETRO MIRAMONTES IANOV	19																
189685	ANTONIO PERON MEDEIROS	20																
7776	Técnico: GABRIEL SILVA PANFIETTI																	
8570	Massagista: ALISSON ALMIR DA SILVA																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
	Auxiliar Técnico:																	

CAPITÃO:
BERNARDO VÍTOR DA SILVA OLIVEIRA (9)TÉCNICO:
GABRIEL SILVA PANFIETTI

01	11	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:12																					

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS								
					01	04	07	08	16		01	02	05	10	13				
188333	MURILLO EDUARDO SANTOS FRANCA	01																	
188830	ALEX RONALDO PINHEIRO JÚNIOR	02																	
182507	DHOLMINI MELO FREITAS	04																	
181663	EDUARDO DA PAZ PACHECO SILVA	05																	
181380	GABRIEL ENZO VITI DA SILVA	07																	
189667	GAEL PEREIRA DOS SANTOS	08																	
188421	MURILLO MAURICIO DOS SANTOS SILVA	10																	
188332	LORENZO DA SILVA LIMA	11																	
188847	KELVIN LOPES DA SILVA	12																	
190291	ENZO GABRIEL MORAES DOS SANTOS	13																	
188328	DAVI SOARES LEITE	16																	
190758	PEDRO ARAÚJO LIMA	18																	
188330	HEITOR MARTINS FELIX DA SILVA	23																	
8694	Técnico: RAFAEL DA FONSECA REIS																		
8762	Massagista: DOUGLAS RODRIGUES MONTOLIU CLOPES																		
	Preparador Físico:																		
	Médico/Fisioterapeuta:																		
609	Auxiliar Técnico: VALTER DA COSTA LOPES																		

CAPITÃO:
GABRIEL ENZO VITI DA SILVA (7)TÉCNICO:
RAFAEL DA FONSECA REIS

01	16	02	11	03	13	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:38	14:59	19:01																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX	ASSINATURA:	REGISTRO: 5395
EQUIPE: C.A. YPIRANGA	ASSINATURA:	
REPRESENTANTE: DIANE SOARES LEITE	ASSINATURA:	REGISTRO: 8566
EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ	ASSINATURA:	